МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2022  № 144

с. Каргасок

Об установлении расходного обязательства и определении уполномоченного органа

Каргасокского района на получении субсидии из областного бюджета на участие в конкурсе

проектов по организации и проведению в 2022 году мероприятий, направленных на

поддержку развития социального туризма

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом

Томской области от 29.12.2021 № 136-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 и  на плановый
период 2023 и 2024 годов»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Установить расходное обязательство Каргасокского района на оплату расходов на

мероприятия, направленные на поддержку развития социального туризма в рамках реализации

государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности

государственного управления социально-экономическим развитием Томской области»,

утверждённой постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 360-а «Об

утверждении государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение

эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской

области» (далее - Программа) в размере 159 230,00 рублей, из них 139 230,00 рублей за счёт

областного бюджета, 20 000,00 рублей за счёт средств бюджета муниципального образования

«Каргасокский район».

2. Определить МКУ Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района

получателем субсидии из областного бюджета на реализацию проектов, отобранных по итогам

проведения конкурса проектов по организации и проведению в 2022 году мероприятий,

направленных на поддержку развития социального туризма в рамках реализации Программы

и уполномоченным органом по предоставлению отчётов о расходах районного бюджета,

источником финансирования обеспечения которых является субсидия из областного бюджета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                             Ю.Н. Микитич

Молчанова А.В.